
证券代码：600019           证券简称：宝钢股份            公告编号：临 2014-028 

 

宝山钢铁股份有限公司 

A 股限制性股票计划首期授予结果公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要提示 

 限制性股票登记日：2014 年 6 月 24 日 

 限制性股票登记数量：47,446,100 股 

 

一、A股限制性股票计划首期授予情况 

2014年5月22日公司第五届董事会第十五次会议审议通过《关于

确定A股限制性股票计划激励对象及授予数量的议案》和《关于A股限

制性股票计划首期实施方案实施授予的议案》。根据《宝山钢铁股份

有限公司A股限制性股票计划首期授予方案（草案修订稿）》（以下

简称“首期授予方案”），公司A股限制性股票计划首期授予情况如

下： 

1.授予日： 2014年5月22日 

2.授予价格：每股1.91元 

3.授予人数：136人 

4.授予数量：47,446,100股 

5.股票来源：公司通过公开竞价交易方式从上海证券交易所回购

公司A股普通股股票47,446,100股。 

6.激励对象名单及授予情况见下表： 

姓  名 职  务 人数 

获授限制性

股票数量

（股） 

占限制性

股票总量

比例 

占公司总

股本比例 

戴志浩 董事、总经理 1 543,000 1.14% 0.0033% 

赵周礼 
董事、湛江钢

铁董事长 
1 543,000 1.14% 0.0033% 

诸骏生 董事 1 543,000 1.14% 0.0033% 



证券代码：600019           证券简称：宝钢股份            公告编号：临 2014-028 

李永祥 
副总经理、梅钢

公司董事长 
1 488,700 1.03% 0.0030% 

周建峰 副总经理 1 488,700 1.03% 0.0030% 

王静 副总经理 1 488,700 1.03% 0.0030% 

郭斌 副总经理 1 488,700 1.03% 0.0030% 

储双杰 副总经理 1 488,700 1.03% 0.0030% 

侯安贵 副总经理 1 488,700 1.03% 0.0030% 

智西巍 副总经理 1 488,700 1.03% 0.0030% 

朱可炳 
董事会秘书、

财务总监 
1 434,400 0.92% 0.0026% 

其他公司领导、二级单

位负责人及首席师等 
125 41,961,800 88.44% 0.2548% 

合计 136 47,446,100 100.00% 0.288% 

 

二、首期授予方案的禁售期、解锁期 

首期授予方案禁售期为自授予日（2014年5月22日）起2年。禁售

期满次日后的3年为解锁期。解锁期内任一年度，若达到限制性股票

的解锁条件，激励对象可以申请对其通过首期授予方案所持限制性股

票匀速解锁的比例（即解锁期内按照每年三分之一的比例解锁）进行

解锁并依法转让（激励对象是董事和高级管理人员的，解锁后转让股

份还应符合《公司法》相关规定）；对于公司业绩或个人绩效考核结

果未达到解锁条件的，未解锁的限制性股票，由公司按照首期授予方

案有关规定购回。 

三、首期授予方案认购资金的验资情况 

根据首期授予方案的规定，本次股权激励计划的激励对象合计

136人，授予股票数量合计47,446,100股，授予价格人民币1.91元/

股。根据德勤华永会计师事务所出具的验资报告，截至2014年6月17

日，公司指定帐户已收到激励对象136人缴付的资金合计人民币

90,622,051元。 

四、首期授予方案的登记情况 

经公司董事会申请，上海证券交易所确认，中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司核准登记，截止2014年6月24日，本次授予的

47,446,100股已由无限售流通股变更为限售流通股并且已经完成本次

股份授予的全部过户手续。 



证券代码：600019           证券简称：宝钢股份            公告编号：临 2014-028 

五、授予前后对公司控股股东的影响 

本次授予后公司总股本不变，控股股东持股比例不变。 

六、股权结构变动情况 

本次授予后，公司股权结构变动见下表： 

名称 
本次变更前 本次变更 本次变更后 

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例 

有限售条

件流通股 
- - +47,446,100 47,446,100 0.3% 

无限售条

件流通股 
16,471,724,924 100% -47,446,100 16,424,278,824 99.7% 

合计 16,471,724,924 100% - 16,471,724,924 100% 

 

特此公告 

宝山钢铁股份有限公司董事会 

2014年6月26日 


